令和 4年 12月 27日

お客さま各位

京都北都信用金庫

年末・年始の営業のご案内

年末・年始の窓口業務・ＡＴＭコーナー・インターネットバンキングサービスについては、通

常とは異なる営業時間となります。ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、ＡＴＭの時間外利用や提携サービスでのご利用には取扱手数料がかかる場合がございま

すのであらかじめご了承ください。

記

１．窓口業務の営業について

  12月 31日（土）から 1月 3日（火）まで、すべての店舗の窓口業務を休業致します。

12月 31日（土） 1月 1日（日） 1月 2日（月） 1月 3日（火）

×

（休業）

×

（休業）

×

（休業）

×

（休業）

２．ＡＴＭの稼働状況について

12月 31日（土） 1月 1日（日） 1月 2日（月） 1月 3日（火）

土休扱い※ 祝日扱い※

※12月 31日（土）から 1月 3日（火）については、休止するＡＴＭコーナーがありますの

で、詳しくは、「年末・年始のＡＴＭ稼働状況」をご覧ください。

３．インターネットバンキングのお取扱時間について

12月 31日（土） 1月 1日（日） 1月 2日（月） 1月 3日（火）

0：00 ～22：00 8：00 ～24：00 7：00 ～24：00 0：00 ～24：00

４．ビジネスバンキングのお取扱時間について

12月 31日（土） 1月 1日（日） 1月 2日（月） 1月 3日（火）

8：00 ～22：00

以上